O PARANÁ FALA IDIOMAS

EDITAL CRI 010/2020

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA – BOLSISTA
ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO

A Coordenadora Institucional do Programa “O Paraná Fala Inglês” da Universidade

Estadual do Norte do Paraná, e Coordenadora Estadual do Programa “O Paraná fala

Idiomas”, em conjunto com a Coordenadoria de Relações Internacionais, e no uso

de suas atribuições e prerrogativas legais, torna público o edital de convocação para

entrevista para a vaga de ​Bolsista Estudante de Graduação​, para atuação no

Programa Paraná Fala Idiomas/Espanhol e Francês.

1. DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

A entrevista será realizada na sala 15 do CCHE/CLCA da Universidade Estadual do

Norte do Paraná - UENP, Rua Padre Mello, nº 1200, em Jacarezinho, no dia 11 de

fevereiro de 2020, às 10h.

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho - PR, 04 de fevereiro de 2020.

Original Assinado
Profa. Dra. Eliane Segati Rios Registro

Coordenadora Estadual do Programa Paraná Fala Idiomas
Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP

Coordenadora de Relações Internacionais
Portaria No.302 /2014 - Reitoria